

PROFILERA ER I BRANSCHPORTALEN

Vår ambition är att BranschPortalen ska vara den plats där man kan hitta fastighetsbranschens alla olika aktörer. Från börsnoterade fastighetsbolag till små privatägda förvaltningsbolag. Vi fyller hela tiden på med nya företag och ser BranschPortalen som en levande marknadsplats. Vill ni som företag få exponering mot våra cirka 25 500 prenumeranter så får ni en egen undersida att marknadsföra er på.

Detta ingår:

- BranschPortalen marknadsförs i våra nyhetsbrev som når cirka 25 500 prenumeranter.
- Egen landningssida med logga, bilder, text och länk till er hemsida. Möjlighet att lägga upp en film.
- Kort presentation och logga med länk till landningssidan i flera utskick av Förvaltarforum Nyhetsbrev.
- Hjälpt att lägga upp och uppdatera material.
- Abonnementet förnyas automatiskt efter 12 månader, men kan sägas upp av annonsören när som helst. Om Förvaltarforum vill ändra villkoren i abonnementet måste det meddelas 3 månader innan avtalstidens utgång.
- Fakturering görs vid beställning och sen årsvis i förskott.

Pris:
4 900 kr/år ex.moms

För mer information kontakta:

Thomas Hallberg, 073-520 63 64, thomas.hallberg@forvaltarforum.se

Camilla Skoog, 070-735 12 45, camilla.skoog@forvaltarforum.se

Oscar Nordqvist, 073-158 21 23, oscar.nordqvist@forvaltarforum.se

The screenshot shows the BranschPortalen website interface. At the top, there's a search bar with the text "Sök bland våra 7 034 artiklar". Below the search bar, there are navigation links for "PartnerPortalen", "Annonsera", "Om oss", and "Kontakt". A sidebar on the left lists various categories like "Fastighetsbolag", "Börsen", "Fond", etc. The main content area displays search results for "SKB" and "VITEC".

SKB
SKB är en kooperativ hyresrättsförening som bygger, förvaltar och hyr ut lägenheter till medlemmarna. Idag har vi över 8 200 lägenheter i Stockholms stad och...

VITEC
Sedan starten 1985 har vi utvecklat våra produkter till fastighetsbranschen med egen personal som brinner för det vi gör. Genom innovativa lösningar och lång erfarenhet...

FASTIGHETSÄGARNNA
Fastighetsägarna är en rikstäckande branschorganisation som arbetar för en hållbar och fungerande fastighetsmarknad. Vårt uppdrag är att förbättra villkoren för fastighetsföretagandet i landet, så att...

ByggVesta
ByggVesta är en innovatör som utvecklar, bygger, förvaltar och investerar i nya hållbara bostäder. Vi är ett värderingsdrivet företag som fokuserar på samhällsnytta, omtanke och...

FASTIGHETSREPRESENTERNA
Fastighetsrepretererna grundades 1996 och är en värderingsstyrd branschorganisation med för närvarande 23 medlemsföretag. Genom värdeorden Framtid, Öppenhet och Respekt vill vi förstå vad som är betydelsefullt för...

Stockholmshem
Stockholmshem är ett av landets största bostadsföretag. I våra 27 000 lägenheter bor drygt 50 000 stockholmare - lika många som i en medelstor stad...

The screenshot shows featured articles and company profiles on the BranschPortalen website. It includes a section for "Humlegårdens lokalanpassning minskade klimatpåverkan med 45%", a "Verksamheter i BranschPortalen" section with logos for Gavagai, AktivBo, and META, and a "Porträtt" section featuring Iikano Bostad.

Humlegårdens lokalanpassning minskade klimatpåverkan med 45%
Brunswick Real Estate har just slagit upp portarna till sitt nya huvudkontor. Tillsammans med fastighetsägaren Humlegården har de nya lokalerna anpassats med en strävan att göra det så cirkulärt som möjligt. Resultatet: 45% lägre klimatpåverkan.

Verksamheter i BranschPortalen

Gavagai
Gavagai gör det möjligt för fastighet- och bostadsbolag att genom AI-driven textanalys få en mycket god förståelse för vad hyresgästerna pratar om...

AktivBo
AktivBo har sedan starten 1991 arbetat med att stöja fastighetsbolag i deras arbete att bli mer kunddrivna. Genom kundundersökningar och...

META
Metas mission är att bidra till hållbart samhällsbyggande genom att dela god kunskap och med engagemang hjälpa och inspirera andra att lyckas. Det gör vi...

Porträtt

Iikano Bostad minskade olaglig uthyrning med effektiv metod
Iikano Bostads effektiva metod vände trenden med olaglig andrahandsuthyrning. - Det går inte att förvalta bostäder från ett kontor, du måste vara på plats i området, säger Christian Mariager, fastighetschef hos Iikano Bostad.

"Jag har rört mig sidledes - det ger mig trovärdighet"
Efter 20 år i Skanskas "chefsskola" hade Caroline Arehult några hektiska år på Hemfosa. Nu leder hon Akademiska Hus och drar ofta paralleller mellan eget basketspel och organisationens lagarbete. Här sjar hon även om hur fastigheterna kan nyttjas framöver.